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Јазични курсеви

Германскиот е официјален јазик во кантонот Санкт Гален.

Во зависност од вашите приходи, ќе добиете намалување на цената за курсот по германски јазик. Можете да дискутирате и да ја пополните
апликацијата со наставникот на курсот.

 

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Во секојдневниот живот често се слуша швајцарски германски со дијалект, но сите луѓе го разбираат стандардниот германски. Затоа не треба
да зборувате швајцарски германски. 

За многу работни места е потребно познавање на германскиот јазик. Исто така е полесно во секојдневниот живот ако го разбирате
германскиот јазик.

Затоа е важно да научите германски брзо Изберете соодветен курс:


Курсеви по германски јазик во кантонот Санкт Гален 

Финансиска поддршка за курсот по германски јазик

Mësoni gjermanisht - ja vlen! (albanisch)  SQ_AL  240 kB

ىودج تاذ  يھف  ةینامللأا -  ملعت  ! (arabisch)  AR_TN  378 kB

Učite njemački – isplati se! (bosnisch)  299 kB

Lernen Sie Deutsch – es lohnt sich! (deutsch)  DE  323 kB

Learn German – it is worth it! (englisch)  EN  297 kB

دراد ار  ششزرا  دیزومایب -  یناملآ  ! (farsi)  367 kB

Apprenez l’allemand – cela vaut la peine! (französisch)  FR  301 kB

Imparate il tedesco – ne vale la pena! (italienisch)  IT  294 kB

Elmanî hîn bibin – ew hêjayê hînbûnê ye. (kurmanji)   (KURMANJI), 330 kB

Aprenda Alemão – Vale a Pena! (portugiesisch)  PT  246 kB

Baro Jarmalka–waa muhiim! (somali)  297 kB

Aprenda alemán, ¡merece la pena! (spanisch)  ES  324 kB

   –  ! (tamil)  550 kB

  –  ! (tigrinya)  604 kB


Курсеви по германски јазик за бегалци 

Бегалците, привремено примените лица и лицата со заштитен статус S се доделуваат на соодветен курс по
германски јазик. Надлежна е канцеларијата за социјална заштита на општината.


Јазик
Мора да се обезбеди доказ за јазична компетентност за повторно обединување на семејството, дозволи за престој
и населување, како и обична и олеснувачка натурализација.
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/deutsch-lernen.html
https://www.deutschkurse-sg.ch
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/M%25C3%25ABsoni%20gjermanisht%20-%20ja%20vlen!%20(albanisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/%25D8%25AA%25D8%25B9%25D9%2584%25D9%2585%20%25D8%25A7%25D8%25A3%25D9%2584%25D9%2584%25D9%2585%25D8%25A7%25D9%2586%25D9%258A%25D8%25A9%20-%20%25D9%2581%25D9%2587%25D9%258A%20%25D8%25B0%25D8%25A7%25D8%25AA%20%25D8%25AC%25D8%25AF%25D9%2588%25D9%2589!%20(arabisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/U%25C4%258Dite%20njema%25C4%258Dki%20%25E2%2580%2593%20isplati%20se!%20(bosnisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Lernen%20Sie%20Deutsch%20%25E2%2580%2593%20es%20lohnt%20sich!%20(deutsch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Learn%20German%20%25E2%2580%2593%20it%20is%20worth%20it!%20(englisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/%25D8%25A2%25D9%2584%25D9%2585%25D8%25A7%25D9%2586%25DB%258C%20%25D8%25A8%25DB%258C%25D8%25A7%25D9%2585%25D9%2588%25D8%25B2%25DB%258C%25D8%25AF%20-%20%25D8%25A7%25D8%25B1%25D8%25B2%25D8%25B4%25D8%25B4%20%25D8%25B1%25D8%25A7%20%25D8%25AF%25D8%25A7%25D8%25B1%25D8%25AF!%20(farsi)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Apprenez%20l%25E2%2580%2599allemand%20%25E2%2580%2593%20cela%20vaut%20la%20peine!%20(franz%25C3%25B6sisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Imparate%20il%20tedesco%20%25E2%2580%2593%20ne%20vale%20la%20pena!%20(italienisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Elman%25C3%25AE%20h%25C3%25AEn%20bibin%20%25E2%2580%2593%20ew%20h%25C3%25AAjay%25C3%25AA%20h%25C3%25AEnb%25C3%25BBn%25C3%25AA%20ye.%20(kurmanji)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Aprenda%20Alem%25C3%25A3o%20%25E2%2580%2593%20Vale%20a%20Pena!%20(portugiesisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Baro%20Jarmalka%25E2%2580%2593waa%20muhiim!%20(somali)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/Aprenda%20alem%25C3%25A1n,%20%25C2%25A1merece%20la%20pena!%20(spanisch)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/%25E0%25AE%259C%25E0%25AF%2586%25E0%25AE%25B0%25E0%25AF%258D%25E0%25AE%25AE%25E0%25AE%25A9%25E0%25AF%258D%20%25E0%25AE%259C%25E0%25AE%25AE%25E0%25AF%258A%25E0%25AE%25B4%25E0%25AE%25BF%25E0%25AE%25AF%25E0%25AE%25AF%25E0%25AE%2595%25E0%25AF%258D%20%25E0%25AE%2595%25E0%25AE%25B1%25E0%25AF%258D%25E0%25AE%2595%25E0%25AE%25B5%25E0%25AF%2581%25E0%25AE%25AE%25E0%25AF%258D%20%25E2%2580%2593%20%25E0%25AE%2585%25E0%25AE%25A4%25E0%25AF%2581%20%25E0%25AE%25AE%25E0%25AE%25A4%25E0%25AE%25BF%25E0%25AE%25AA%25E0%25AF%258D%25E0%25AE%25AA%25E0%25AF%258A%25E0%25AE%25A9%25E0%25AE%25A4%25E0%25AF%2581!%20(tamil)
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/1-deutsch-lernen/%25E1%258C%2580%25E1%2588%25AD%25E1%2588%2598%25E1%258A%2595%25E1%258A%259B%20%25E1%2589%25B0%25E1%2588%2598%25E1%2588%2583%25E1%2588%25AD%20%25E2%2580%2593%20%25E1%258B%25AD%25E1%2588%25A8%25E1%2589%25A5%25E1%2588%2595%20%25E1%258A%25A5%25E1%258B%25A9!%20(tigrinya)
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/fluechtlinge.html
https://www.sem.admin.ch/sem/de/home/integration-einbuergerung/mein-beitrag/zugewandert/sprache.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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